2

                                                        ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Могочино
« 24  »  января   2025 г.

           № 244
Об установлении расчетной единицы
В соответствии с Законами Томской области от 5 августа 2011 года №157-ОЗ «О расчетной единице», от 26 декабря 2024 года №137-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единицы»
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Могочинское сельское поселение», равный 1 473,09 рубля.

2. Признать утратившим силу решение Совета Могочинского сельского поселения № 201 от 16 октября 2023 года.
3. Настоящее решение подлежит размещению в печатном издании «Информационный бюллетень» и на официальном сайте муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» mogochino.gosuslugi.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Совет Могочинского сельского поселения.

Председатель Совета

Могочинского сельского поселения                                                      А.В. Беляев

Глава
Могочинского сельского поселения                                                      А.А. Такленок